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XXII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 12.3.2022

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2022.03.12 - 14:18 Bieg Memoriałowy im.Mieczysława Wolniewicza K Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat.0

1. SAC Aleksandra 99 niezrzeszona 44.54 263

Kat. A

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 niezrzeszona 35.29 530

Kat. B

1. BURDELAK Agnieszka 91 Warsaw Masters Team 35.89 503

Kat. C

1. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 37.77 432
2. SZCZĘSNOWICZ Natalia 85 niezrzeszona 40.35 354
3. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice 58.60 115

Kat. D

1. CHORĄŻY Magdalena 78 Mks Swim Academy Termy Jakuba Oława37.35 447
2. MICHALIK Dominika 79 MKS Juvenia Białystok 42.04 313
3. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 1:00.34 106

Kat. E

1. RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 Uks Cityzen 42.39 305
2. BORKOWSKA Sonia 75 3WATERS 43.15 289
3. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 45.35 249
4. PAZIEWSKA Agnieszka 74 Koszalińskie TKKF 47.10 222
5. WĘGRZYCKA Katarzyna 77 MUKS Zgierz 54.48 144

DYSKW. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie
K17 - Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Kat. F

1. BALAJCZA Timea 71 Klub Sportowy Mako 38.11 420
2. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 38.92 395

Kat. G

1. KULIŚ Mariola 66 Korona 1919 Kraków 38.14 419
2. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 46.36 233

Kat. H

1. MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 45.38 249
2. KAMIŃSKA Ilona 62 Uks Cityzen 45.91 240
3. PUTOWSKA Małgorzata 62 KS Warta Poznań 49.87 187

Kat. I

1. DRELA Grażyna 57 KS Warta Poznań 45.61 245
2. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 53.83 149
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XXII Otwarte Integracyjne Mistrzostwa Wielkopolski w pływaniu w kategoriach Masters
Poznań, 12.3.2022

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Kat. J

1. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:13.18 59

Kat. K

1. FECICA Krystyna 43 Weteran Zabrze 55.50 136
2. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:48.81 18

Kat. L

1. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:13.29 9

Open

1. SZYSZKOWSKA Karolina 96 niezrzeszona 35.29 530
2. BURDELAK Agnieszka 91 Warsaw Masters Team 35.89 503
3. CHORĄŻY Magdalena 78 Mks Swim Academy Termy Jakuba Oława37.35 447
4. SIKORA Sabina 84 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka 37.77 432
5. BALAJCZA Timea 71 Klub Sportowy Mako 38.11 420
6. KULIŚ Mariola 66 Korona 1919 Kraków 38.14 419
7. ŚCIBIOREK Małgorzata 71 MUKS Zgierz 38.92 395
8. SZCZĘSNOWICZ Natalia 85 niezrzeszona 40.35 354
9. MICHALIK Dominika 79 MKS Juvenia Białystok 42.04 313

10. RYBAK-STARCZAK Agnieszka 75 Uks Cityzen 42.39 305
11. BORKOWSKA Sonia 75 3WATERS 43.15 289
12. SAC Aleksandra 99 niezrzeszona 44.54 263
13. BARAŃSKA Justyna 77 MUKS Zgierz 45.35 249
14. MRÓZ Urszula 62 MUKS Zgierz 45.38 249
15. DRELA Grażyna 57 KS Warta Poznań 45.61 245
16. KAMIŃSKA Ilona 62 Uks Cityzen 45.91 240
17. PETECKA Maria 67 Motyl Mosir Stalowa Wola 46.36 233
18. PAZIEWSKA Agnieszka 74 Koszalińskie TKKF 47.10 222
19. PUTOWSKA Małgorzata 62 KS Warta Poznań 49.87 187
20. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 53.83 149
21. WĘGRZYCKA Katarzyna 77 MUKS Zgierz 54.48 144
22. FECICA Krystyna 43 Weteran Zabrze 55.50 136
23. KOENIG Agnieszka 87 UKS Wodnik 29 Katowice 58.60 115
24. WIŚNIEWSKA Katarzyna 81 MUKS Zgierz 1:00.34 106
25. WÓJCIK Gizela 49 KS Masters Polkowice 1:13.18 59
26. ŚWIDER Hanna 43 KS Masters Polkowice 1:48.81 18
27. KAWULA Emilia 41 KS Masters Polkowice 2:13.29 9

DYSKW. BRAUN Ewelina 76 Kościańskie Towarzystwo Pływackie
K17 - Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


